
(FORMULARI TIP I KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN)

Lenda:

Datevffte/ rl gLL
Kerkese per terheqie te formularit per konsurtimin me pubrikun

Drejtuar: Agiensise Kombetare te Mjedisit
Drejtorise se Vleresimit Nljedisor

:_lttnenshkruu U tttk_ ? rr.,*,perfaqesuesi shoqerise
|'q,rqu * u 6 Ehpti" ne kuaderte organizimitte konsultimitme

publikun, ne lidhje me Raportin e vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te
aktivitetit qe kryen shoqeria jone, bej kete kerkese per terheqie te formularit tipkerkese, bazuarne VKM Nr. 247,Date: 30.04.20r4,,operpercaktimin erfegullave, te kerkesave e te procedurave per informimin dhe perfshirjen epublikut ne vendima*jen mjedisore" dhe Urdherit Nr. 7g, Date 14.05.2014 teDrejtorit te peryiithshem te AKM-se.

Me poshte gieni te dhena lidhur me shoqerine dhe aktivitetin qe ajo kryen:
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Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,
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Cel +355 69 6944168




